
                                                                                  

          

 

 

 

  

 

 
Dodatečné informace 2 k zadávacím podmínkám podle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

Zadavatel:  Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, Doručovací číslo: 701 26 

IČO:     70890021 
Název veřejné zakázky:  VN Hať, oprava hráze a sdruženého objektu 
Číslo VZ dle  
evidence zadavatele:   942 
Evidenční číslo VZ:   637721 
VZ podle předmětu:   stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Profil zadavatele:   https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html 
 
Na základě ustanovení §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
zadavatel výše uvedené veřejné zakázky odesílá a uveřejňuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky včetně přesného znění žádosti dodavatele. 
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, jako zástupce uchazeče ......... si tímto dovoluji požádat o zodpovězení následující 
dodatečné informace pro akci VN Hať, oprava hráze a sdružených objektů. V souhrnné technické 
zprávě jsem se dočetl, že přebytečné vzniklé odpady se budou ukládat na určenou skládku, která se 
nachází do 10 km. Nikde jsem se nedočetl, o jakou skládku se jedná a jaký bude poplatek za uložení 
jednotlivých odpadů. Mohl by zadavatele objasnit, s jakou skládkou v projektu počítá a jaký je poplatek 
za uložení? Nebo žádná určená skládka není, s kterou projekt počítá, a proto si má každý uchazeč 
řešit ukládku odpadu podle svého uvážení? 

 
Odpověď na dotaz č. 1 
V souhrnné technické zprávě v projektové dokumentaci „VN Hať, oprava hráze a sdruženého objektu“, 
která je součástí zadávací dokumentace uvedené veřejné zakázky, je na str. 15 uvedeno, že odpady 
ze stavby budou odvezeny na zajištěnou skládku odpadů. Zajištěnou skládkou odpadů se rozumí 
skládka odpadů neohrožující okolní prostředí a provozovaná v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci neurčil místo uložení odpadů ze stavby a odtěžených nánosů ze 
dna nádrže. Uvedená vzdálenost do 10 km je předpokládaná vzdálenost skládky od místa stavby. 

Způsob uložení, dopravní vzdálenost a místo uložení odpadů ze stavby a odtěžených nánosů si každý 
uchazeč v nabídce volí sám podle vlastního technologického postupu provádění stavebních prací. 
Další informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci bod 2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
a v šestém a sedmém odstavci čl. 8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny. 

 
Mgr. Petr Prešer 
vedoucí obchodně-kontraktačního odboru 

  

Uveřejněno na profilu zadavatele  

Povodí Odry, státní podnik   

 

Váš dopis zn.:        
Ze dne:    
 

Naše zn.: 08894/915/500.01-V942/2016 
Vyřizuje: Bc. Radomír Doležel 
Tel.:      596 657 346 
E-mail:     radomir.dolezel@pod.cz  
 

Datum:    1.7.2016 


		2016-07-01T16:30:00+0200
	Radomír Doležel




